1 Praedictas literas Iulii III in Bull, ne re-

quiras (r. t.).
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Ita ni collalic-

nes huiusmodi
eamdem vini ha-
beant.

Clausulae.

Derogati*) con-

trarioruia.

prò expre^so habenles, huiusmodi suppli-

calionibus inclinati, tibi, ac successoribus

luis ecclesiae Herbipolensis praesulibus,

ut, succedente praedictorum triura cano-

nicaluum et praebendarum, prò magislris

in sacra theologià a praedicto Iulio prae-

decessore reservatoruni et deputatorum,

vacatione , illos non solum magistris in

theologià, sed eliam doctoribus in iure

canonico, catholicis tamen, et servala in

reliquis earumdem Iulii praedecessorislit-

terarum forma, libere conferre et de ibis

providere valealis (perinde ac si iidem

tres canonicatus et praebendae, non so-

lum prò magislris in theologià, sed etiam

prò docloribus in iure canonico ab eo-

dem Iulio praedecessore nominatim re-

servali et deputali fuissenl), auctorilate

apostolica, tenore praesentium , faculla-

tem concedimus, et indulgemus.

§ 4. Atque collaliones, et provisiones

de dictis canonicatibus et praebendis prò

tempore vacantibus , doctoribus in iure

canonico per te, aut successores luos prae-

diclos prò tempore faciendas, eamdem
vim et robur obtinere, quam, si magislris

in theologià iuxta dictarum Iulii praede-

cessoris lilterarum seriem collocati fuis-

sent, obtinerent.

§ 5. Nec a quoquam quovis praetexlu

impugnari ullatenus posse; sicque et non

aliler per quoscumque iudices ordinarios

et delegatos, eliam causarum Palali! Apo-

stolici auditores (sublatà eis, et.eorum

quilibet, quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facullate et auclorilate) iudicari,

et definiri debere; ac irrilum et inane,

quidquid secus super his a quoquam, qua-

vis auctorilate, scienter vel ignoranter,

contigeril attentari.

| 6. Non obstantibus quibusvis consli-

lutionibus, et ordinationibus apostolicis,

necnon omnibus ibis, quae dictus Iulius

praedecessorin suis litlerisvoluit non obs-

tare,caeterisque contrariis quibuscumque.

Bull. Rom. — Voi. XI. 15

Dalum Romae apud Sanctum Marcum
sub annulo Piscaloris die xxxi iulii mdciv

pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 31 iulii 1604, pontif. an. xm.

CCCLIII.

Reductio ad viam hiris lilterarum facul-

talis obligandi fructus mensarum ma-

gislralium mililarium S. Iacobi de

Spatha, de Alcantara et Calalrava,

clarae memoriae Philippo II regi ca-

tholico olim coneessae*

Clemens Papa Vili,

Ad futuram rei memoriam.